
MOŽNOSTI 
SPOLUPRÁCE



ZÁKLADNÍ INFORMACE

„JAK“ TOHO DOSÁHNOUT: CHCEME SDRUŽOVAT REALITNÍ KANCELÁŘE ZA ÚČELEM MAXIMALIZACE
EFEKTIVITY A SDÍLENÍ KONTAKTŮ. DÍKY TOMU PAK DOKÁZAT VYUŽÍT PODSTATNĚ VĚTŠÍ PROCENTO
PŘÍLEŽITOSTÍ NA TRHU A VYTVÁŘET MEZILIDSKÁ PROPOJENÍ, KTERE BY STANDARDNĚ NEVZNIKLY.

„CO“ DĚLÁME: DÁVÁME JEDNOTLIVÝM VEDOUCÍM I MAKLÉŘŮM SVOBODU V TOM, JAK
SE BUDOU REALIZOVAT. SNAŽÍME SE PODPOROVAT AKTIVITU A DOBROU PRÁCI A
ADEKVÁTNĚ SE ZA NI ODMĚNIT.

VZNIK SPOLEČNOSTI: PO LETECH PRÁCE PRO JEDNOHO Z
VELKÝCH HRÁČŮ NA TRHU, NÁM ZAČALA VADIT ZKOSTNATĚLOST
A NETRANSPARENTNOST. PROTO JSME SE ROZHODLI TO ZMĚNIT,
MAKLÉŘE ODMĚŇOVAT FÉROVĚ A NECHAT JIM SVOBODU.

VIZE SPOLEČNOSTI, ANEB NAŠE „PROČ?“: REALITNÍ TRH FUNGUJE UŽ LÉTA VELMI PODOBNĚ A NA JEHO POLI JE
POMĚRNĚ MÁLO INOVACE. JSOU TADY VELCÍ HRÁČI A PAK MALÉ LOKÁLNÍ KANCELÁŘE. TENTO KONCEPT
CHCEME NABOURAT A DÁT I MALÝM KANCELÁŘÍM NÁSTROJE, JAK SE VYROVNAT TĚM VĚTŠÍM, ANIŽ BY MUSELI
MĚNIT SVOJE HODNOTY A SYSTÉM FUNGOVÁNÍ.



ROZCESTNÍK

MAKLÉŘ
POD ZNAČKOU

POBOČKA
POD ZNAČKOU POBOČKA

POD VLASTNÍ 
ZNAČKOU

SPOLUPRÁCE
VAŠE MOŽNOSTI

Podrobnosti k jednotlivým možnostem spolupráce naleznete na následujících slidech.



MAKLÉŘ POD NAŠÍ ZNAČKOU
VYDĚLÁVEJTE JEŠTĚ VÍCE PENĚZ PRACÍ, CO VÁS BAVÍ!



SERVIS
ANEB CO BY DNES JIŽ MĚLO BÝT STANDARDEM

VŠECHNY TYTO POLOŽKY JSOU BUĎ HRAZENY REALITNÍ KANCELÁŘÍ, NEBO SE NA NICH PODÍLÍTE POUZE 
SVÝMI PROCENTY. DÁLE MÁTE PAK SAMOZŘEJMĚ ZDARMA VĚCI JAKO NAPŘÍKLAD 2x LV U KAŽDÉ ZAKÁZKY A 

DALŠÍ „SPOTŘEBNÍ MATERIÁLY“

PROFI FOTOGRAFIE
DISPONUJEME VLASTNÍ 

SPOLEČNOSTÍ NA FOCENÍ, 
NATÁČENÍ NEBO 3D SCANY 
NEMOVITOSTÍ. DÍKY TOMU 

UMÍME NABÍDNOUT 
ZAJÍMAVÉ CENY PRO NAŠE 

PARTNERY 

INZERCE
INZERUJEME NA VŠECH 
ZÁSADNÍCH WEBECH, 
ABYCHOM DOKÁZALI 

ZAJISTIT CO NEJVĚTŠÍ BÁZI 
ZÁJEMCŮ. ZÁROVEŇ 

SAMOZŘEJMĚ KAŽDÝ TÝDEN 
TOPUJEME ZAKÁZKY.

SOCIÁLNÍ SÍTĚ
NÁŠ MARKETÉR SE STARÁ O 

TO, ABY NAŠE ZAKÁZKY 
VIDĚLO CO NEJVÍCE LIDÍ. 

PROTO SI ZA REÁLNÉ 
NÁKLADY MŮŽETE 

OBJEDNAT PLACENOU 
PROPAGACI NA SOCIÁLNÍCH 

SÍTÍCH RODINY META.

PRÁVNÍ SERVIS
MÁME NASMLOUVÁNO 
NĚKOLIK ADVOKÁTNÍCH 
KANCELÁŘÍ, ABYCHOM 

DOKÁZALI ZAJISTIT 
PERFEKTNÍ SERVIS I U 

SLOŽITĚJŠÍCH PŘÍPADŮ Z 
PŘÍZNIVÉ CENY

FINANCE
PRO VAŠE KLIENTY 

SAMOZŘEJMĚ ZAJISTÍME I 
FINANCOVÁNÍ NEBO 

POJISTKY. Z TOHO PRO VÁS 
OVŠEM PLYNOU TAKÉ VELMI 

ZAJÍMAVÉ PROVIZNÍ 
PODMÍNKY, DÍKY KTERÝM SI 

ZLEPŠÍTE SVÉ PŘÍJMY!



DALŠÍ NEPENĚŽNÍ VÝHODY
…A ÚŽÍVEJTE SI BENEFITŮ, KTERÉ JINDE NENAJDETE!

KVALITNÍ INZERCE, TOPOVÁNÍ NA REALITNÍCH SERVERECH, PROPAGACE NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH, NEBO 
SLUŽBY PROFESIONÁLNÍHO FOTOGRAFA ČI PRÁVNÍ SLUŽBY ZA ZVÝHODNĚNÉ CENY. TO VÁM NABÍDNE KAŽDÁ 
DRUHÁ SPOLEČNOST. PODÍVEJME SE RADĚJI NA TO, CO NAPŘÍKLAD U NÁS BUDETE MÍT K DISPOZICI MIMO 
TYTO SLUŽBY, KTERÉ BY DNES JIŽ MĚLY BÝT, ALESPOŇ PODLE NÁS, STANDARDEM. 

KONTAKTY ZE 
SOCIÁLNÍCH SÍTÍ DATABÁZE INVESTORŮ VLASTNÍ CALLCENTRUM INVESTICE DO 

PROJEKTŮ

KAŽDY MĚSÍC NAPŘÍKLAD V 
PLZEŇSKÉM KRAJI OBDRŽÍME 
ZE SOCIÁLNÍCH SÍTÍ VÍCE NEŽ 

40 KONTAKTŮ NA 
PRODÁVAJÍCÍ. RÁDI SE O NĚ S 

VÁMI PODĚLÍME!

POKUD MÁTE ZAJÍMAVOU 
VÝNOSOVOU NEMOVITOST, 

DISPONUJEME ŠIROKOU 
DATABÁZÍ POTENCIÁLNÍCH 

KUPCŮ. VY TAK MŮŽETE CELOU 
VĚC RYCHLE VYŘEŠIT!

V TUTO CHVÍLI PRO VÁS 
PŘIPRAVUJEME VLASTNÍ 

CALLCENTRUM, KTERÉ VÁM 
BUDE DOMLOUVAT OBCHODNÍ 

SCHŮZKU, ABYSTE TO MĚLI 
JEŠTĚ O NĚCO JEDNODUŠŠÍ!

MÁTE NA KONCI MĚSÍCE 
VOLNÉ PROSTŘEDKY? VŽDY SI 
JE U NÁS MŮŽETE ULOŽIT DO 

JEDNOHO Z NAŠICH PROJEKTŮ 
S VÝNOSEM AŽ 10 % P.A.

ZÁROVEŇ SI CENÍME INOVACE! CHCETE ROZVÍJET VEDLE REALITNÍHO ZPROSTŘEDKOVÁNÍ JEŠTĚ NĚJAKÝ 
VLASTNÍ PROJEKT? DÁME VÁM PODPORU, KTEROU BUDETE POTŘEBOVAT A RÁDI SE BUDEME NA PROJEKTU 
PODÍLET!

MAKLÉŘ POD NAŠÍ ZNAČKOU



DALŠÍ DRUHY PŘÍJMŮ
MAXIMALIZUJTE S NÁMI PŘÍJMY Z PROVIZÍ!

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
2 500 000,00 Kč Cena nemovitosti
1 099 000,00 Kč Navýšení

2 500,00 Kč Náklady na aukci
50 %Podíl makléř/klient
55 %Procenta z provize

547 000,00 Kč Uzávěrka
300 850,00 Kč Provize k vyplacení

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
2 000 000,00 Kč Cena nemovitosti 

500 000,00 Kč Rekonstrukce
4 000 000,00 Kč Prodejní cena

8Délka obchodu (MĚS)
1 500 000,00 Kč Hrubý zisk obchodu

- 200 000,00 Kč Ekonomika peněz
- 80 000,00 Kč Další náklady
1 220 000,00 Kč Čistý zisk

610 000,00 Kč Zisk makléře

AUKCE NEMOVITOSTÍ
MÁTE VÍCE NEŽ JEDNOHO ZÁJEMCE? VÝBORNĚ, 

REALIZUJTE SKRZE NÁS TRANSPARENTNÍ 
ELEKTRONICKOU AUKCI!

VÝKUP NEMOVITOSTI
KLIENT POTŘEBUJE RYCHLE PENÍZE? NENÍ 
PROBLÉM. NEMOVITOST VYKOUPÍME A 

SPOLEČNĚ SE ROZDĚLÍME O ZISK!

MAKLÉŘ POD NAŠÍ ZNAČKOU



PŘIDĚLENÉ KONTAKTY
MĚJTE VÍCE SCHŮZEK A NÁBĚRŮ

MAKLÉŘ POD NAŠÍ ZNAČKOU

SOCIÁLNÍ SÍTĚ
V TUTO CHVÍLI NÁM KAŽDÝ 

MĚSÍC PŘIJDE V PRŮMĚRU 5-
6 KONTAKTŮ NA MAKLÉŘE ZE 

SOCIÁLNÍCH SÍTÍ. TYTO 
KONTAKTY JSOU 

SPRAVEDLIVĚ ROZDĚLOVÁNY 
A JE NA VÁS, JAK JE VYTĚŽÍTE!

CALLCENTRUM
V PILOTNÍM REŽIMU NAŠI 
TRÉNOVANÍ TELEFONISTÉ 
DOMLOUVAJÍ MAKLÉŘŮM 

ROVNOU SCHŮZKY S 
KLIENTY. DÍKY TOMU 

MŮŽETE VOLAT MÉNĚ A 
PRODÁVAT VÍCE!

DALŠÍ CESTY
PŘEDÁVÁME SI ZAKÁZKY V 

RÁMCI STRUKTURY, 
PRODÁVÁME A OBSAZUJEME 
NAŠE VLASTNÍ NEMOVITOSTI 

A V BUDOUCNU BYCHOM 
MĚLI ZPENĚŽOVAT I 

POHLEDÁVKY!

TAKTO PŘIPRAVENÉ ZAKÁZKY MAJÍ VŽDY STEJNÁ PRAVIDLA – POKUD DOSTANETE ZAKÁZKU Z NĚKTERÉHO Z VÝŠE 
ZMÍNĚNÝCH KANÁLŮ, PŘIPADÁ PRO CENTRÁLU PODÍL VE VÝŠI 20 % Z FINÁLNÍ PROVIZE PO ODEČTU NÁKLADŮ



VZDĚLÁVÁNÍ
ZJEDNODUŠTE SI ONBOARDING NOVÝCH LIDÍ

S NÁBOREM NOVÝCH LIDÍ SE VÁM SNAŽÍME CO MOŽNÁ NEJVÍCE POMOCI. Z TOHOTO
DŮVODU VZNIKLA VZDĚLÁVÁCÍ VIDEA, KTERÁ VAŠIM NOVÝM KOLEGŮM VELMI RYCHLE
OSVĚTLÍ ZÁKLADY REALITNÍHO ZPROSTŘEDKOVÁNÍ A NAUČÍ JE TOMU, JAK TATO PRÁCE
FUNGUJE. DOZVÍ SE ZDE TO NEJDŮLEŽITĚJŠÍ Z VĚTŠINY OBLASTÍ, SE KTERÝMI SE REALITNÍ
MAKLÉŘ SETKÁVÁ NA DENNÍ BÁZI

ZÁROVEŇ NABÍZÍME TAKÉ MOŽNOST ŠKOLENÍ V ROZLIČNÝCH SPECIFICKÝCH OBLASTECH
JAKO JSOU VÝKUPY ZADLUŽENÝCH NEMOVITOSTÍ NEBO PROCES DEVELOPERSKÉHO
PROJEKTU, KTERÉ VÁM V PŘÍPADĚ ZÁJMU JSME SCHOPNI ZAJISTIT

TAKTÉŽ SPOLUPRACUJEME SE SPOLEČNOSTÍ, NEŽ ZAŠTIŤUJE CERTIFIKACI NOVÝCH
MAKLÉŘU, PROTO JSME SCHOPNI VAŠIM NOVÝM JUNIORŮM POMOCI I SE ZÍSKÁNÍM
MAKLÉŘSKÉ ZKOUŠKY ZA ZVÝHODNĚNOU CENU

MAKLÉŘ POD NAŠÍ ZNAČKOU



UŽITEČNÉ NÁSTROJE
JEŠTĚ POHODLNĚJŠÍ PRÁCE

REGESTA DATA
SOFTWARE, PŘES KTERÝ SI 

MŮŽETE FILTROVAT 
MAJITELE NEMOVITOSTÍ, 
PROVĚŘOVAT EXEKUCE, 
STAHOVAT SI NABÝVACÍ 
TITULY NEBO SI NECHAT 
UDĚLAT CENOVÝ ODHAD 

NEMOVITOSTI

NEXTCLOUD
NÁŠ INTERNÍ SERVER, NA 

KTERÉM MŮŽETE UKLÁDAT 
VŠECHNY SVÉ DŮLEŽITÉ 

DOKUMENTY. MŮŽETE SKRZ 
NĚJ TAKÉ PŘÍPADNĚ 

ÚKOLOVAT KOLEGY, NEBO SI 
VÉST EVIDENCI OBCHODŮ A 

ČINNOSTÍ

CENOVÉ MAPY
JEDNODUCHÝ NÁSTROJ, 

DÍKY KTERÉMU JSTE 
SCHOPNI VELMI RYCHLE 

OCENIT KLIENTOVI, 
ALESPOŇ ZÁKLADNĚ, JEHO 

NEMOVITOST. NAJDETE ZDE 
I HLUKOVÉ NEBO 

POVODŇOVÉ MAPY

MAKLÉŘ POD NAŠÍ ZNAČKOU



DALŠÍ BENEFITY
ŽIVOT TOTIŽ NENÍ JEN O PRÁCI

TEAMBUILDING

PRAVIDELNĚ ORGANIZUJEME 
NEFORMÁLNÍ SETKÁNÍ, ABY BYL 
PROSTOR SI ODPOČINOUT OD 
KAŽDODENNÍCH PROBLÉMU A 

SHONU. NĚKDY SE JEDNÁ O 
SPORTOVNÍ AKTIVITY, NEBO JEN 

POSEZENÍ U PIVA. NĚKOLIKRAT DO 
ROKA PAK JEZDÍME NA SPOLEČNÉ 

FIREMNÍ DOVOLENÉ. 

SOUTĚŽE

ZA DOBROU PRÁCI BUDETE 
ODMĚNĚNI I NEPENĚŽNĚ. VŽDY 

JEDNOU ZA ČAS SE SNAŽÍME 
VYHLAŠOVAT SOUTĚŽ O NĚCO 

ZAJÍMAVÉHO. AŤ UŽ JE TO POBYT V 
KAŠPERSKÝCH HORÁCH NEBO 

IPHONE.

DAŇOVÝ PORADCE

ABYSTE MOHLI V KLIDU V NOCI SPÁT, 
NABÍZÍME VÁM ZA VELMI 

VÝHODNOUT CENU SLUŽBY NAŠEHO 
DAŇOVÉHO PORADCE, KTERÝ VÁM 

POMŮŽE NEJEN S OPTIMALIZACÍ 
VAŠEHO PŘIZNÁNÍ, ALE HLAVNĚ 

ZAJISTÍ, ŽE NEBUDETE MÍT ŽÁDNÝ 
PROBLÉM S ÚŘADY

MAKLÉŘ POD NAŠÍ ZNAČKOU

SNAŽÍME SE VŠEM NAŠIM KOLEGŮM POSKYTNOUT SVOBODU. PROTO VŽDY ZÁLEŽÍ JEN NA VÁS, ZDA SE 
BUDETE CHTÍT NAŠICH SPOLEČNÝCH AKTIVIT ÚČASTNIT. ZÁROVEŇ SI VĚTŠINOU NENÍ PROBLÉM, ABYSTE 

MÍSTO VĚCNÉ ODMĚNY NEBO DOVOLENÉ ZÍSKALI PĚNĚŽITÝ EKVIVALENT



CO PRO VÁS PŘIPRAVUJEME?
SNAŽÍME SE STÁLE ZLEPŠOVAT

MAKLÉŘ POD NAŠÍ ZNAČKOU

MÁTE NĚJAKÝ ZAJÍMAVÝ NÁPAD NA VYLEPŠENÍ? SEM S NÍM! POKUD BUDE DÁVAT SMYSL, RÁDI DO NĚJ 
ZAINVESTUJEME ABYCHOM VAŠE FUNGOVÁNÍ JEŠTĚ VYLEPŠILI!

MY PRO VÁS V TUTO CHVÍLI PLÁNUJEME TYTO ZAJÍMAVÉ NOVINKY!

VLASTNÍ CRM

V TUTO CHVÍLI PRACUJEME NA TOM, 
ABYCHOM SI VYVINULI VLASTNÍ CRM 

SYSTÉM, KTERÝ NÁM UMOŽNÍ SE 
REALIZOVAT PŘESNĚ PODLE NAŠICH 

PŘEDSTAV. PODMĚTY NAŠICH 
MAKLÉŘŮ BUDEME ZAPRACOVÁVAT, 

ABYCHOM JIM ZAJISTILI CO NEJSNAZŠÍ 
FUNKČNOST A POHODLÍ

APLIKACE

RUKU V RUCE S NAŠÍM SYSTÉMEM 
JDOU I PŘIDRUŽENÉ APLIKACE, KTERÉ 
TAKTÉŽ VZNIKAJÍ. JEDNA Z NICH BUDE 

ZAMĚŘENA NA ZPRACOVÁVÁNÍ 
POPTÁVEK. DRUHÁ PAK BUDE SLOUŽIT 
K ZADÁVÁNÍ ZAKÁZEK, PODEPISOVÁNÍ 

DOKUMENTŮ A TAK DÁLE

CALLCENTRUM

SPOLU S APLIKACÍ NA ZPRACOVÁNÍ 
POPTÁVEK BUDE SPUŠTĚNO I 
CALLCENTRUM, KTERÉ BUDE 

POPTÁVKY ZPRACOVÁVAT A VÁM SE 
NASELDNĚ BUDOU V APLIKACI 

OBJEVOVAT, KDE S NIMI BUDETE SAMI 
MOCI DÁLE PRACOVAT. DÍKY TOMU SE 
VÁM UŽ NIKDY NESTANE, ŽE BYSTE NA 

NĚKOHO ZAPOMNĚLI



TRŽIŠTĚ OBCHODNÍCH 
PŘÍLEŽITOSTÍ
NOVÝ ROZMĚR PRÁCE REALITNÍHO MAKLÉŘE

MAKLÉŘ POD NAŠÍ ZNAČKOU

V BLÍZKÝCH MĚSÍCÍCH BUDEME TAKÉ SPOUŠTĚT SLUŽBU, KTERÁ VÁM DOVOLÍ VYUŽÍT VŠECHNY OBCHODNÍ 
PŘÍLEŽITOSTI NA MAXIMUM!

JEDNÁ SE ZKRÁTKA O PROSTOR, KDE SE SETKÁVAJÍ INVESTOŘI, DEVELOPEŘI, NEBO ZKRÁTKA OBCHODNÍCI, 
KTEŘÍ ZDE HLEDAJÍ ZAJÍMAVÉ PŘÍLEŽITOSTI A NAPROTI TOMU PAK PŘÍMO PRODÁVAJÍCÍ NEBO 

ZPROSTŘEDKOVATELÉ, KTEŘÍ NAOPAK PŘÍLEŽITOSTI NABÍZEJÍ. MŮŽE SE JEDNAT O NEMOVITOSTI, 
POHLEDÁVKY, VÝKUPY NEBO PROJEKTY. Z KAŽDÉ TAKOVÉTO TRANSAKCE PAK NABÍZEJÍCÍMU NÁLEŽÍ ZAJÍMAVÉ 

FEE Z TRANSAKCE.
IKDYŽ UŽ V TUTO CHVÍLI JE NAŠE DATABÁZE TĚCHTO LIDÍ VELMI ZAJÍMAVÁ, TAK ČÍM VĚTŠÍ PICHLER REALITY 

GROUP BUDE, TÍM VÍCE TAKOVÝCHTO PŘÍLEŽITOSTÍ DOKÁŽEME SPOLEČNĚ ZOBCHODOVAT!  

TRŽIŠTĚ OBCHODNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ



NAŠE PLATOVÉ PODMÍNKY
VYDĚLEJTE SI VÍCE, ZA STEJNÉ MNOŽSTVÍ PRÁCE…

ZAČNEME TÍM NEDŮLEŽITĚJŠÍM! KOLIK SI U 
NÁS VYDĚLÁTE PENĚZ. ZDE VIDÍTE PŘÍKLAD, 

KOLIK SI JAKO MAKLÉŘ U SPOLEČNOSTI 
PICHLER REALITY GROUP VYDĚLÁTE PŘI 

UZÁVĚRCE 1.800.000,- VČ. DPH

JSTE OPRAVDU DOBŘÍ? PAK SE VÁM BUDE 
LÍBIT TO, ŽE PŘI PŘEKROČENÍ UZÁVĚRKY 
2.000.000,- VČ. DPH V KALENDÁŘNÍM 

ROCE, VÁM JIŽ ZŮSTÁVÁ 90 % Z PROVIZE PO 
ODEČTENÍ NÁKLADŮ 

1 800 000,00 KčUzávěrka vč. DPH
(Průměr na zak.)Vaše náklady:

3 500,00 Kč Fotograf
- Kč Inzerce
- Kč Zákl. propagace

7 865,00 Kč Kupní smlouvy
- Kč Úschova

2 000,00 Kč Návrh na vklad
55 %Z provize:

879 738,75 Kč Základní provize:
- Kč Bonusová provize:

879 738,75 Kč Váš výdělek u nás:

3 000 000,00 KčUzávěrka vč. DPH
(Průměr na zak.)Vaše náklady:

3 500,00 Kč Fotograf
- Kč Inzerce
- Kč Zákl. propagace

7 865,00 Kč Kupní smlouvy
- Kč Úschova

2 000,00 Kč Návrh na vklad
55 %Z provize:

989 738,75 Kč Základní provize:
900 000,00 Kč Bonusová provize:

1 889 738,75 Kč Váš výdělek u nás:

TIP:
ZKUSTE SI 

SPOČÍTAT, KOLIK 
BYSTE SI PŘI TÉTO 

ÚZÁVĚRCE 
VYDĚLALI NYNÍ. 
PŘÍPADNĚ NÁM 

DEJTE VĚDĚT A MY 
VÁM VYTVOŘÍME 

KALKULACI PŘESNĚ 
NA MÍRU.

MAKLÉŘ POD NAŠÍ ZNAČKOU



POROVNÁNÍ S OSTATNÍMI RK
NECHTE SI UDĚLAT KALKUALCI A ZJISTĚTE, JAK PŘESNĚ 
BYSTE SE U NÁS MĚLI!

 Kč-

 Kč500 000,00

 Kč1 000 000,00

 Kč1 500 000,00

 Kč2 000 000,00

 Kč2 500 000,00

 Kč3 000 000,00

 Kč3 500 000,00

 Kč4 000 000,00

 Kč4 500 000,00

Aproximované porovnání výdělku u nás, oproti konkurenci

Výdělek u nás RK 1 RK 2

*osa x znázorňuje uzávěrku vč. DPH a osa y kolik peněz v tu chvíli reálně vyděláte

MAKLÉŘ POD NAŠÍ ZNAČKOU



BUDOVÁNÍ STRUKTURY
KVALITNÍCH LEADERŮ SI U NÁS CENÍME!

BUDOVÁNÍ TÝMU SE V PICHLER REALITY GROUP VYPLATÍ! Z KAŽDÉHO VAŠEHO MLADŠÍHO MAKLÉŘ NEBO 
JUNIORA MÁTE NÁROK NA ROZDÍLOVOU PROVIZI. ZÁROVEŇ VY ROZHODUJETE O TOM, KDY MU PROCENTA 

ZVÝŠÍTE, PŘÍPADNĚ ZDA MU U NĚKTERÉHO OBCHODU BUDETE CHTÍT JAKO MOTIVAČNÍ SLOŽKU DÁT 
JEDNORÁZOVĚ VÍCE PROCENT.

STARŠÍ MAKLÉŘ
UZÁVĚRKA: 3 000 000 Kč
PROCENTA:               55 %
VÝDĚLEK:     1 889 738 Kč
ST. MAKL:       194 122 Kč
JUNIOR:          163 962 Kč
CELKEM:      2 247 822 Kč JUNIOR

UZÁVĚRKA:    900 000 Kč
PROCENTA:               35 %
VÝDĚLEK:        286 933 Kč

MLADŠÍ MAKLÉŘ

UZÁVĚRKA: 1 800 000 Kč
PROCENTA:               45 %
VÝDĚLEK:        719 768 Kč
JUNIOR 1:         90 644 Kč
JUNIOR 2:         63 317 Kč
CELKEM:         873 549 Kč

JUNIOR 1
UZÁVĚRKA: 1 000 000 Kč
PROCENTA:               35 %
VÝDĚLEK:        317 255 Kč

JUNIOR 2
UZÁVĚRKA:    700 000 Kč
PROCENTA:               35 %
VÝDĚLEK:        221 611 Kč

MAKLÉŘ POD NAŠÍ ZNAČKOU



POBOČKA POD NAŠÍ ZNAČKOU
SMĚŘUJTE SVŮJ TÝM TOU SPRÁVNOU CESTOU!



ZÁKLADNÍ ROZDÍLY
KDYŽ CHCETE SVŮJ BUSINESS ROZVÍJET!

UŽ VÁM NESTAČÍ POZICE REALITNÍHO MAKLÉŘE A CHCETE SVŮJ TÝM JEŠTĚ AKTIVNĚJI ROZVÍJET? NEBO MÁTE 
JIŽ VYBUDOVANOU SVOJI POBOČKU POD JINOU ZNAČKOU, ALE CHCETE ZA SVOJI PRÁCI VÍCE PENĚZ? PAK JE 
TATO CESTA PŘESNĚ PRO VÁS! 

ZALOŽENÍM POBOČKY POD PICHLER REALITY GROUP VÁM ZŮSTANOU VŠECHNY VÝHODY, KTERÉ MÁ MAKLÉŘ. 
NAVÍC VÁM VŠAK PŘIBUDE:

+ 10 % Z OBRATU POBOČKY PO ODEČTENÍ NÁKLADŮ

A TO AŽ DO VÝŠE OBRATU 2 000 000,- KČ U KAŽDÉHO VAŠEHO MAKLÉŘE

JAK TO VYPADÁ V PRAXI? TO NALEZNETE NA DALŠÍM SLIDU!

POBOČKA POD NAŠÍ ZNAČKOU



PŘÍKLAD STRUKTURY
MÍT POBOČKU SE VYPLATÍ!

POBOČKA POD NAŠÍ ZNAČKOU

STARŠÍ MAKLÉŘ 1
UZÁVĚRKA: 3 000 000 Kč
PROCENTA:               55 %
VÝDĚLEK:     1 852 985 Kč
ML. MAKL:     194 122 Kč
CELKEM:      2 047 107 Kč

MLADŠÍ MAKLÉŘ

UZÁVĚRKA: 1 800 000 Kč
PROCENTA:               45 %
VÝDĚLEK:        719 768 Kč
JUNIOR 1:         90 644 Kč
JUNIOR 2:         63 317 Kč
CELKEM:         873 549 Kč

JUNIOR 1
UZÁVĚRKA: 1 000 000 Kč
PROCENTA:               35 %
VÝDĚLEK:        317 255 Kč

JUNIOR 2
UZÁVĚRKA:    700 000 Kč
PROCENTA:               35 %
VÝDĚLEK:        221 611 Kč

STARŠÍ MAKLÉŘ 2
UZÁVĚRKA: 3 000 000 Kč
PROCENTA:               55 %
VÝDĚLEK:     1 852 985 Kč
ML. MAKL:     194 122 Kč
CELKEM:      2 047 107 Kč

MLADŠÍ MAKLÉŘ

UZÁVĚRKA: 1 800 000 Kč
PROCENTA:               45 %
VÝDĚLEK:        719 768 Kč
JUNIOR 1:         90 644 Kč
JUNIOR 2:         63 317 Kč
CELKEM:         873 549 Kč

JUNIOR 1
UZÁVĚRKA: 1 000 000 Kč
PROCENTA:               35 %
VÝDĚLEK:        317 255 Kč

JUNIOR 2
UZÁVĚRKA:    700 000 Kč
PROCENTA:               35 %
VÝDĚLEK:        221 611 Kč

VEDOUCÍ
UZÁVĚRKA: 4 500 000 Kč
PROCENTA:               55 %
VÝDĚLEK:     3 092 723 Kč
PODÍL NA               + 10 %
OBRATU*:      992 133 Kč
CELKEM:      4 084 856 Kč

*PODÍL NA OBRATU SE POČÍTÁ Z UZÁVĚRKY 
KAŽDÉHO MAKLÉŘE PO ODEČTENÍ 

NÁKLADŮ AŽ DO HRANICE 2 000 000,- KČ

POKUD DANÉMU MAKLŘI NEBUDETE CHTÍT 
SNÍŽIT PODÍL 90 % NAD 2 000 000,- KČ, V 
TAKOVÉ PŘÍPADĚ OBDRŽÍTE ROZDÍLOVOU 

PROVIZI



CO OBNAŠÍ VLASTNÍ POBOČKA?
10 % Z OBRATU POBOČKY SAMOZŘEJMĚ NENÍ JEN TAK ZA NIC. JE TŘEBA POČÍTAT S TÍM, ŽE VEDENÍ POBOČKY 
S SEBOU NESE I NĚJAKÉ NÁKLADY. ZDE VIDÍTE JEJICH VÝČET

POBOČKA POD NAŠÍ ZNAČKOU

CO HRADÍ RG PICHLER? CO SI HRADÍTE SAMI?

• CRM SYSTÉM
• INZERCE NA REALITNÍCH SERVERECH
• PŘIDĚLENÉ ZAKÁZKY ZE SOCIÁLNÍCH SÍTÍ
• 2X LV U KAŽDÉ ZAKÁZKY
• PROPAGACE NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH
• SERVER K UKLÁDÁNÍ DOKUMENTŮ
• APLIKACE REGESTA DATA
• APLIKACE CENOVÉ MAPY
• FIREMNÍ TEAMBUILDINGY A DOVOLENÉ
• PŘIDĚLENÝ ČAS ASISTENTKY
• VZDĚLÁVACÍ PLATFORMA

• PRONÁJEM KANCELÁŘE
• ASISTENTKA V PŘÍPADĚ POTŘEBY
• TISKOVINY NAD RÁMEC STANDARDU
• PROPAGACE NAD RÁMEC STANDARDU
• V PŘÍPADĚ ZÁJMU DAŇOVÉHO PORADCE



BENEFITY VLASTNÍ POBOČKY
NASTAVTE SI FUNGOVÁNÍ PODLE SEBE!

MÍT POBOČKU POD ZNAČKOU PICHLER REALITY GROUP MÁ HNED NĚKOLIK VÝHOD. POJĎME SI JE PŘEDSTAVIT!

ZALOŽENÍM POBOČKY POD PICHLER REALITY GROUP VÁM ZŮSTANOU VŠECHNY VÝHODY, KTERÉ MÁ MAKLÉŘ. 
NAVÍC VÁM VŠAK PŘIBUDE:

+ 10 % Z OBRATU POBOČKY PO ODEČTENÍ NÁKLADŮ

A TO AŽ DO VÝŠE OBRATU 2 000 000,- KČ U KAŽDÉHO VAŠEHO MAKLÉŘE

JAK TO VYPADÁ V PRAXI? TO NALEZNETE NA DALŠÍM SLIDU!

POBOČKA POD NAŠÍ ZNAČKOU



POBOČKA POD VLASTNÍ 
ZNAČKOU
VĚNUJTE SE OBCHODU 
A BACKOFFICE NECHTE NA NÁS!



CO SI POD TÍM PŘEDSTAVIT?
PŘIPOJTE SE DO SÍTĚ PARTNERŮ PICHLER REALITY GROUP

MÁTE JIŽ VYBUDOVANÝ VLASTNÍ BRAND, ALE CHCETE SE VÍCE SOUSTŘEDIT NA OBCHOD A PRÁCI S MAKLÉŘI NEŽ 
NA ADMINISTRATIVU A ŘEŠENÍ SYSTÉMOVÝCH PROBLÉMŮ? PAK JE TATO MOŽNOST PŘESNĚ PRO VÁS!

ZKRÁTKA SI PONECHÁTE SVÉ LOGO A SVŮJ BRAND A PŘIPOJÍTE SE JAKO POBOČKA POD NAŠI SPOLEČNOST. 
VAŠI KLIENTI TAK BUDOU MOCI POKRAČOVAT TAK, JAK JSOU ZVYKLÍ. VY SE NA DRUHOU STRANU NEBUDETE 
MUSET ZABÝVAT TOLIK LEGISLATIVOU, TÍM, ZDA MÁTE VŠE V POŘÁDKU, NEBO TÍM ŽE VZNIKNE NĚJAKÝ 
TECHNICKÝ PROBLÉM, KTERÝ JE TŘEBA ŘEŠIT. ZBYTEK SI VŠAK STÁLE MŮŽETE DĚLAT DÁLE PODLE SEBE!

VLASTNÍ ZNAČKA POD

V PŘÍPADĚ TÉTO VARIANTY MÁTE PAK NÁROK NA ODMĚNU VE VÝŠI 

70 % Z PROVIZE VČ. DPH 
(POKUD JE KLIENT NEPLÁTCE DPH)

TO, JAK TĚCHTO 70 % BUDETE DĚLIT MEZI SVÉ MAKLÉŘE, JE PAK ČISTĚ NA VÁS



BENEFITY VLASTNÍ ZNAČKY
SPOLUPRÁCE, KTERÁ DÁVÁ SMYSL

VLASTNÍ ZNAČKA POD

SNÍŽENÍ NÁKLADŮ KONTROLA 
LEGISLATIVY

SÍŤ KONTAKTŮ OPTIMALIZACE EFEKTIVITA

ZÁROVEŇ BUDETE MÍT MOŽNOST SE ZAPOJIT DO NAŠICH DATABÁZÍ A JEDNODUŠE TAK OBCHODOVAT 
ZAJÍMAVÉ PŘÍLEŽITOSTI. PŘÍPADNĚ MŮŽEME SPOLEČNĚ REALIZOVAT NĚKTERÝ Z DEVELOPERSKÝCH PROJEKTŮ!



ROZDÍLY MEZI POBOČKOU RG PICHLER 
A POBOČKOU POD VLASTNÍ ZNAČKOU

VLASTNÍ ZNAČKA POD

POD VLASTNÍ ZNAČKOU

PODÍL NA PROVIZI 55 % + 10 % Z OBRATU 70 % FIXNĚ

90 % NAD 2 000 000/MAKLÉŘ? ANO NE

GRAFICKÉ PODKLADYY V CENĚ NA OBJEDNÁNÍ

BRANDING NA MÍRU ZÁKLADNÍ

FIREMNÍ AKCE HRAZENO ČÁSTEČNĚ HRAZENO

PŘIDĚLOVÁNÍ ZAKÁZEK PŘEDNOSTNĚ STANDARDNĚ

VZDĚLÁVÁNÍ ANO POD ZNAČKOU RG PICHLER

POD ZNAČKOU RG PICHLER

JE NA ZVÁŽENÍ, KTERÁ VARIANTA JE PRO VÁS ZAJÍMAVĚJŠÍ. POKUD BUDETE POD ZNAČKOU PICHLER REALITY 
GROUP DOSTANE SE VÁM VĚTŠÍ PODPORY, POKUD BUDETE MÍT KANCELÁŘ POD VLASTNÍ ZNAČKOU, BUDETE 

MÍT O NĚCO VÍCE PENĚZ, NICMÉNĚ TAKTÉŽ VÍCE STAROSTÍ.



POKUD JSME VÁS ZAUJALI, MÁTE ZÁJEM O NEZÁVAZNOU 
KALKULACI, POROVNÁNÍ S VAŠIMI SOUČASNÝMI 
PODMÍNKAMI A NEBO SE CHCETE JEN NA NĚCO ZEPTAT 
NEVÁHEJTE NÁS KONTAKTOVAT! 

PAVEL MAXA
Obchodní ředitel
+420 737 436 904
maxapavel@rgpichler.cz


